
Zápis z jednání žákovského parlamentu 24. 3. 2017 

 

Program 

1. Členové školního parlamentu přednesli, co se žákům ve škole líbí a s čím jsou nespokojeni: 

Líbí: 

 Příprava zájezdu na divadlo v němčině 

 Příprava zájezdu do Vídně 

Nelíbí: 

 Že se při rekonstrukci běžeckého oválu používá jako povrch běžecké dráhy pouze antuka. 

 

2. Spaní ve škole 

 Organizační výbor: Andrej Češka, Filip Romportl, Tereza Vášková 

 Termín: 5. května 

 Potvrzení učitelé: J. Roušar, R. Pešková 

 Předběžné počty přihlášených žáků: 9.A – 0, 9.B – 0, 8.tř. – 0, 7.tř. – 20, 6.A – 10, 6.B – 8, 

5.tř. – 20, 4.tř. – 13, 3.tř. - ?, 2.tř. - ?, 1.tř. - ?, dohromady zatím cca 71 žáků 

 Je potřeba do 31. 3. určit TÉMA spaní ve škole a k tomu začít připravovat aktivit. 

 

3. Zvonění 

 Žáci vyjádřili nespokojenost s melodií zvonění na konci hodiny 

 Za každou třídu je možné podat 1 až 3 návrhy melodií na zvonění, o kterých se bude hlasovat. 

 

4. Fond Sidus 

 Prodej náramků na podporu nemocných dětí 

 Prodeje se ujme někdo ze 6. až 9. třídy. 

 

5. Sběr papíru 

 Vybraná částka: 2.652,- Kč 

 Stále trvá úkol určit, co se za peníze koupí 

 Je i možná varianta, že se počká na další sběr a částka se bude zvětšovat 

 

Přítomní: 

Koordinátor Mgr. Josef Roušar ANO 

4. třída Leona Křiklavová ANO 

  Zuzana Roušarová ANO 

5. třída Veronika Drahošová ANO 

  Ondřej Trynkl NE 



6. A Šimon Lustyk NE 

  Andrea Tulachová ANO 

6. B Eliška Lehká NE 

  Filip Romportl  ANO 

7. třída Andrej Češka  ANO 

  Tereza Vášková  ANO 

8. třída Jiří Bohatý ANO 

  Šimon Dvořák ANO 

9. A Veronika Lettlová NE 

  Kateřina Stodolová NE 

9. B Anežka Sílová NE 

  Veronika Uhrová NE 

 

Zapsal: Josef Roušar 


